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Çap Düz Kapalı Boru Et Kalınlığı Ölçü
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DÜZ KAPALI
PVC Sondaj Boruları

Çap Filtreli Boru Et Kalınlığı Filtre
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FİLTRELİ
PVC Sondaj Boruları

2010 yılında Almanya'da kurulmuştur. 

Almanya ve diğer Avrupa ülkelerinde ihtiyaç duyulan sondaj boruları ve ekipmanlarının tedarik 

noktası olarak 2010 yılında kurulan firmamız, sektördeki 10 yıllık tecrübesi ile talep edilen 

üründe istenilen kalite ve hizmet ihtiyacını görerek 2019 yılında Erzincan Organize Sanayi 

Bölgesi'nde yaptığı yatırımlarla tedarikçi kimliğinin yanına üretici kimliğini de eklemiştir. 

Erzincan Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyet gösteren fabrikamızda ürettiğimiz MYA Plastik 

PVC sondaj ve PE (polyetylen) kangal borularımızın Almanya ve diğer Avrupa ülkeleri başta 

olmak üzere dünyanın bir çok ülkesine satışını yapmaktayız. 

MYA Plastik üretim tesisi Erzincan Organize Sanayi Bölgesi'nde bulunmaktadır. 

5.000 m² kapalı ve 15.000 m² açık alan olmak üzere toplamda 20.000 m² alana kurulu olan 

fabrikamızda PVC Sondaj Borusu ve PE Kangal Boru üretimi yapmaktayız. Fabrikamızda üretilen 

ürünlerimizin Almanya başta olmak üzere bütün Avrupa ülkelerine satışını gerçekleştirmekteyiz. 

Fabrikamızda üretilen her bir ürün Avrupa standartlarına uygun olarak üretilmekte ve tüm üretim 

aşamaları uzman ekibimiz tarafından takip edilmektedir. 

Üniversite destekli laboratuvarımız, akademik kadrolar ve sektörün bilirkişileriyle beraber 

yürüttüğümüz Ar-Ge çalışmalarımızla sürekli kalite anlayışıyla hizmet vermekteyiz. 

Suya Ulaşmanın Kaliteli YoluPVC SONDAJ BORULARI 

Sondajda uzun zamandır kullanılan çelik borulara göre çok daha 

hafif ve kolay monte edilebilen PVC Sondaj Boruları ayrıca çürüme 

ve korozyon risklerini de ortadan kaldırmaktadır.

Sondaj boruları kapalı, muflu, mufsuz ve filtreli olarak müşteri 

talebine göre üretilip teslim edilmektedir. 

Ayrıca bu standart ölçülerin dışında müşteri taleplerine ve proje 

gereksinimlerine göre farklı ölçülerde üretim yapabilmekteyiz. 

Ürettiğimiz boruların metre uzunlukları ise yine müşteri 

taleplerine ve proje gereksinimlerine göre (örneğin 1m, 2m, 3m, 

5m gibi) farklı ölçülerde yapılmaktadır. 

Filtre ölçülerimiz 0,3mm, 0,5mm ve 1mm olmakla 
beraber farklı taleplere de cevap verebilmekteyiz. 

Düz kapalı boruların ölçüleri müşteri taleplerine göre 
1m, 2m, 3m veya 5m gibi farklı uzunluklarda yapılabilir.


